各 位

平成 23 年４月 14 日

本店所在地 東京都港区六本木一丁目６番１号

会 社 名 S B I ホールディングス株式会社

（コード番号 8473 東証第一部、大証第一部）

代 表 者 代表取締役ＣＥＯ 北 尾  吉 孝

問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

  澤 田  安 太 郎

電 話 番 号 0 3 － 6 2 2 9 － 0 1 0 0 （ 代 表 ）

HDR（香港預託証券）の香港証券取引所上場のお知らせ

平成 23 年 4 月 8 日付「HDR（香港預託証券）の発行条件等の決定に関するお知らせ」にてお知らせい

たしました通り、本日、当社普通株式を原株とする香港預託証券が、香港証券取引所のメインボード市

場に上場されましたので、お知らせいたします。

当社は、日本に本社を置く企業として初めて香港証券取引所への上場を実現することができました。

香港証券取引所上場による、アジア地域における信用力および知名度の向上を契機とし、今後アジア地

域における事業展開を加速してまいります。

以 上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126

ご注意： この文書は、いかなる証券についての投資募集行為の一部をなすものでもありません。この文書は、当社の香

港預託証券の募集に関して一般に公表することのみを目的とする記者発表文であり、日本国内外を問わず投資

勧誘等を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する目論見書（英文）

をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。この文書は、米国におけるいか

なる証券の販売の勧誘を構成するものでもありません。米国においては、1933 年米国証券法に基づいて証券

の登録を行うか又は登録義務からの適用除外を受ける場合を除き、証券の募集又は販売を行うことはできませ

ん。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

	以　上
	＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
	本プレスリリースに関するお問い合わせ先：
	SBIホールディングス株式会社　コーポレート・コミュニケーション部 03-6229-0126